



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St., / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Informatics Professional Services - EL Division/Services

professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Enterprise Resource Planning (ERP)	
Solicitation No. - N° de l'invitation E60ZR-202994/B	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 20202994	Date 2021-09-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$EL-629-39889	
File No. - N° de dossier 629el.E60ZR-202994	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2021-10-05 Heure Avancée de l'Est HAE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Morin, Sylvie	Buyer Id - Id de l'acheteur 629el
Telephone No. - N° de téléphone (613) 859-0761 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
E60ZR-202994/B

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
629el

Client Ref. No. - N° de réf. du client
E60ZR-202994

File No. - N° du dossier
629elE E60ZR-202994

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The Request for Proposal (RFP) Amendment 002 is raised to answer Bidders questions.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 6

Re: E60ZR-202994/B - Corporate M2 and R1 in Workstream 1 & Workstream 2:

Given that the Government of Canada has awarded non-TBIPS contracts which utilize similar or same categories as TBIPS, and TBIPS contains a standard statement that *"Work will be considered to "closely match" if the work in the provided project is described in at least 50% of the points of responsibility listed in the description of the given Resource Category"*, will the Crown accept similar categories to demonstrate billed days for M2 and R1 using the standard 50% task mapping?

Please note that in the previous solicitation #E60ZR-202994/A the Crown did accept category task mapping for requirements M2 and R1.

Answer 6

No, the requirement remains unchanged.

Question 7

For M2 and R1, how will PSPC evaluate the billable days to ensure that the experience presented relates to the category and level being presented by the Bidder? Further, if PSPC allows for non-TBIPS contracts to be used then the substantiating tasks must include PeopleSoft otherwise the experience is far from relevant to the RFP scope. Will PSPC please clarify how a Bidder is to prove the relevance of the experience (billable days) presented?

Answer 7

Canada has reviewed the request, however the requirement remains unchanged. Bidders must qualify in M1 having been awarded two contracts for implementing or maintaining PeopleSoft HCM (HR or Pay) ERP system before M2 is considered. Canada is not interested in evaluating resources at bid closing, rather the Bidder's capability to supply resources as required in M2. No mapping is required under this RFP.

Question 8

Re: Workstream 1 and 2, given that the TA resource grids require PeopleSoft experience as mandatory in all categories and almost all levels, shouldn't the bidder be required to present billable days in PeopleSoft Services only? Otherwise, the criteria is measuring capability that has little or no correlation to the scope of work and clearly does not test a Bidders ability to provide the needed roles.

Solicitation No. - N° de l'invitation
E60ZR-202994/B

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
629el

Client Ref. No. - N° de réf. du client
E60ZR-202994

File No. - N° du dossier
629elE E60ZR-202994

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Answer 8

Please refer to answer to Question 7 above.

Question 9

Why is PSPC accepting experience in M2 Billable days for non-PeopleSoft services? Considering the statement of work and the fact that that PeopleSoft experience is a mandatory in >75% of the roles (85% of the grids in Workstream 1 and 66% in Workstream 2), shouldn't bidders be required to present at least 75% of the billable days for PeopleSoft services?

Answer 9

Please refer to answer to Question 7 above.

Question 10

The SOW Summary of Services only indicates Oracle PeopleSoft Human Capital Management (HCM) and Oracle PeopleSoft North America (NA) Payroll as the ERP system. Further, every category but one in the entire RFP requires PeopleSoft experience as a mandatory in the grids for the resulting contract. Typically a criteria like M2 Billable days are meant to measure a Bidder's experience in resourcing the various categories. How does PSPC expect to fairly judge a Bidder's experience and realistic ability to deliver PeopleSoft services in all of the required roles without requiring any evidence of doing so?

Answer 10

Please refer to answer to Question 7 above.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED